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ECG ND KG 2033
Reversible set
Ανταλλακτικές πλάκες γκριλ
Product code: 100001163839
EAN: 8592131308176









2 πλάκες ψησίματος διπλής όψης
Συνδυασμός ραβδωτών/λείων πλακών ψησίματος
Αφαιρούμενες πλάκες ψησίματος
Συμβατότητα με το διπλό μοντέλο γκριλ και βάφλας
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290

25

230

0.9

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

295

29

252

1.0

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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